<b>126~</b>	145 ‘	160	183 ·	207 ï	231 ç
<b>127•</b>	146 ’	161 ¡	184 ‚	208 Đ	232 è
<b>128€</b>	147 “	162 ¢	185 †	209 Ñ	233 é
<b>129•</b>	148 ”	163 £	186 °	210 Ò	234 ê
<b>130,</b>	149 •	164 ☰	187 »	211 Ó	235 ë
<b>131ƒ</b>	150 –	165 ¥	188 ¼	212 Ô	236 ì
<b>132,,</b>	151	166 ¡	189 ½	213 Õ	237 í
<b>133...</b>	152 ~	167 §	190 ¾	214 Ö	238 î
<b>134†</b>	153 ™	168 ..	191 ¿	215 ×	239 ï
<b>135‡</b>		169 ©	192 À	216 Ø	240 ð
<b>136^</b>	154 š	170 ª	193 Á	217 Ù	241 ñ
<b>137‰</b>	155 ›	171 «	195 Â	218 Ú	242 ò
<b>138Š</b>	156 œ	172 ¬	196 Ä	219 Û	243 ó
<b>139⟨</b>	157 •	173 -	197 Å	220 Ü	244 ô
<b>140Œ</b>	158 ž	174 ®	198 Æ	221 Ý	245 õ
<b>141•</b>	159 Ÿ	175 -	199 Ç	222 þ	246 ö
<b>142Ž</b>		176 °	200 È	223 ß	247 ÷
<b>143•</b>		177 ±	201 É	224 à	248 ø
<b>144•</b>		178 ²	202 Ê	225 á	249 ù
		179 ³	203 Ë	226 â	250 ú
		180 ‘	204 Ì	227 ã	251 û
		181 µ	205 Í	228 ä	252 ü
		182 ¶	206 Î	229 å	253 ý
				230 æ	254
					255 ÿ þ

For Pam‘Love Steve

**Consectetuer adipiscing elit**, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi.

**Consectetuer adipiscing elit**, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis at vero eros et accumsan et iusto odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ abcdefghijklmnopqrstuvwxyz  
1234567890-= !@#\$%^&\*()\_+./<>?;':";[]\{}|

**ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ**  
**abcdefghijklmnopqrstuvwxyz**

**Consectetuer adipiscing elit**, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam, quis nostrud exerci tation ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie